お客様各位：

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、弊社は「国際画像機器展2011」に出展のはこびとなりましたのでご案内申し上げます。
弊社は、“Imaging Solutionのシキノハイテック”として、カメラモジュールを含む画像処理
ソリューションのデモンストレーションをおこないます。また展示会場にはカメラシステムや画像処
理に詳しい開発エンジニアも常駐して皆さまのご質問やご要望にお応えいたしますので、是非
シキノハイテックブースへお立ち寄りくださいますようお願い申しあげます。

敬具

国際画像機器展2011出展のご案内

Booth No. 28

おもな展示・デモ内容

・ハイビジョンカメラモジュール
○産業用途向けの高感度・WDRのハイビジョンカメラシリーズのデモ・展示です。

デモ： フルハイビジョン(1080p)対応カメラ および ハイビジョン（720p)カメラ

公式ホームページ http://www.adcom-media.co.jp/ite/

※本件に関するお問合せ先: 東京03-5777-3340   大阪06-6150-7730

E-mail：exhibition@shikino.co.jp

カメラ デモ

カメラソリューションのご紹介

ご 案 内

システム開発 デモ

IPソリューション デモ

・弊社のカメラ事業の特長
○ 豊富な実績と信頼性、 経験豊富な技術サポート体制、お客様仕様に基づく

カスタム開発に対応いたします。
○セキュリティ、医療、FA、アミューズメント分野に求められる信頼性と中長期

安定供給にお応えいたします。

http://www.shikino.co.jp

○受託開発によるカスタムカメラ/画像処理モジュールをはじめ、様々な製品要求
に最適なソリューションでお応えします。
デモ： USB3.0SSカメラ、メガピクセルカメラの画像データの高速転送

○画像処理用のＩＰソリューションやソフトウェアのデモ・展示です。
デモ： JPEGとJPEG XR IPコア および 顔認証、手ブレ補正など